
 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник управління 

Держпродспожслужби  

в Надвірнянському районі  

___________ Іван  Гурмак  

«___»_________2024 року 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Начальник Прикарпатського  

військово-спортивного ліцею 

Івано-Франківської обласної ради 

полковник _________ Микола Мартинюк  

«___»____________2024 року 
 

*РЕЖИМ РОБОТИ 

Прикарпатського військово-спортивного ліцею  

Івано-Франківської обласної ради на 2024/2025 навчальний рік 

№ 

з/п 
Найменування заходів Початок Кінець Тривалість 

1  Підйом заступників командирів взводів  06.20 06.30 10 хв. 

2  Підйом особового складу 06.30 06.40 10 хв. 

3  Ранкова фізична зарядка 06.40 07.00 20 хв. 

4  Прибирання приміщень та території, 

заправка ліжок, ранковий туалет 
07.00 07.30 30 хв. 

5  Ранковий огляд 07.30 07.40 10 хв. 

6  І сніданок 07.40 08.20 40 хв. 

7  Підготовка до навчальних занять. Розвід: 08.20 08.30 10 хв. 

8  Навчальні заняття: 

1 урок 
08.30 09.15 45 хв. 

2 урок 09.25 10.10 45 хв. 

 ІІ сніданок (І рота) 10.10 10.30 20 хв. 

 3 урок 10.30 11.15 45 хв. 

 ІІ сніданок (ІІ рота) 11.15 11.35 20 хв. 

 4 урок 11.35 12.20 45 хв. 

 5 урок 12.30 13.15 45 хв. 

 6 урок 13.25 14.10 45 хв. 

9 Обід 

 9-11-ті н. в. 

8-і н. в. 

14.10 

14.10 

14.40 

15.00 

14.40 

15.00 

50 хв. 

30 хв. 

20 хв. 

 7 урок 14.40 15.25 45 хв. 

10 Консультації, гуртки, секції  15.25 17.00 95 хв. 

11 Підвечірок 17.00 17.40 40 хв. 

12 Самопідготовка 17.40 19.30 110 хв. 

13 Шикування і перевірка о/с 19.30 20.00 30 хв. 

14 Вечеря 20.00 20.50 50 хв. 

15 Час для особистих потреб 20.50 21.20 30 хв. 

16 Вечірня прогулянка 21.20 21.25 5 хв. 

17 Вечірня перевірка, оголошення наказів, 

розпоряджень та нарядів на наступний 

день  

21.25 21.35 10 хв. 

18 Вечірній туалет 21.35 22.00 25 хв. 

19 Відбій 22.00 

20 Сон 22.00 06.30 8 год.30 хв. 
*Всі заходи проводяться відповідно до вимог МОН України щодо дотримання правил безпеки в умовах 

правового режиму воєнного стану 
 

Заступник начальника з навчальної роботи    Надія ІЛЬНИЦЬКА 

Заступник начальника з виховної роботи     Ярослав БАРГАН 

Заступник начальника з навчально-виховної роботи 
полковник         Микола КУЦАНЬ 


